Comissão de Seguridade Social e Família

REQUERIMENTO Nº       de 2004

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 117, VI, do RICD, solicito a retirada de pauta do Projeto de
Lei nº 1.885, de 2003, constante da pauta da presente sessão.

Sala da Comissão, 28 de abril de 2004.

Deputado WALTER PINHEIRO
PT-BA